
ZARZĄDZENIE NR 95/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 49.630 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 49.630 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.800.926 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      27.537.872 zł  
  dochody majątkowe      1.263.054 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.780.926 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       26.920.177 zł  
  wydatki majątkowe      2.860.749 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DD217-939D-4179-A83D-9446982EFCA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 061 630,00 -49 630,00 2 012 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 061 630,00 -49 630,00 2 012 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 061 630,00 -49 630,00 2 012 000,00 

Razem: 2 061 630,00 -49 630,00 2 012 000,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 27 587 502,00 -49 630,00 0,00 27 537 872,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 1 263 054,00 0,00 0,00 1 263 054,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

 
Ogółem: 28 850 556,00 -49 630,00 0,00 28 800 926,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DD217-939D-4179-A83D-9446982EFCA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 017 762,00 -49 630,00 1 968 132,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 017 762,00 -49 630,00 1 968 132,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 877 939,00 -48 821,00 1 829 118,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 125,00 -100,00 4 025,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 698,00 -709,00 134 989,00 

Razem: 2 017 762,00 -49 630,00 1 968 132,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 830 556,00 26 969 807,00 15 874 800,00 5 967 772,00 9 907 028,00 1 464 558,00 9 506 019,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 860 749,00 2 860 749,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 630,00 -49 630,00 -809,00 -809,00 0,00 0,00 -48 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 780 926,00 26 920 177,00 15 873 991,00 5 966 963,00 9 907 028,00 1 464 558,00 9 457 198,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 860 749,00 2 860 749,00 686 070,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DD217-939D-4179-A83D-9446982EFCA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 30 grudnia 2021 r. zmniejszył o kwotę 49.630,22 zł dotację celową na 
wypłatę świadczeń rodzinnych. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów 
i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DD217-939D-4179-A83D-9446982EFCA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

